СОБРАНИЕ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01.03.2013 года №41/263
	Об отставке главы администрации Марксовского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и пунктом 2 части 13 статьи 33 Устава Марксовского муниципального района,  Собрание Марксовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Принять отставку главы администрации Марксовского муниципального района Никитина Николая Владимировича по собственному желанию и прекратить досрочно полномочия главы администрации на основании личного заявление Никитина Н.В.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.
Заместитель главы муниципального района-

Секретарь Собрания

                      С.А. Баранов